Servidores de Coxim/MS - IMPC, para quitação de contribuições previdenciárias
devidas e não repassadas pelo Ente Municipal à Unidade Gestora, referente a
parte patronal, relativo ao custo normal e custo suplementar, das competências
de JUNHO DE 2010 a DEZEMBRO 2010 E 13º/2010, no valor original de R$
1.497.483,49 (Hum Milhão Quatrocentos e Noventa e Sete Mil
Quatrocentos e Oitenta e Três reais e Quarenta e Nove Centavos),
conforme demonstrado nas planilha dos anexos I e II, partes integrantes desta
lei.

Art. 2º - O valor das contribuições previdenciárias de que trata esta lei,
será objeto de termo de acordo de parcelamento e confissão de débito